R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar em Reunião Extraordinária, de 06 de novembro de 2025, o Projeto de
Transporte Sanitário EleƟvo da Região de Saúde Sudoeste I e a aquisição de um Veículo de Transporte
Sanitário (Com Acessibilidade - 1 Cadeirante), no valor de 385.723,00 (trezentos e oitenta e cinco mil
setecentos e vinte e três reais),  da Secretaria Municipal  de Saúde de Itajá,  conforme proposta nº
11475739000125003.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando Resolução nº 547/2025 –
CIB, de 26 de junho de 2025.

GOIANIA - GO, aos 06 dias do mês de novembro de 2025.